
Id: WCFSU-EUEMP-QCHOE-AXWZS-TZTSP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 35/V/2011
RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych 
„Orlik 2012” w Szczekocinach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449 z późn. 
zm.) Rada Miasta i Gminy Szczekociny uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 375/LIV/2010 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 28 października 
2010r. pkt 1 otrzymuje brzmienie: - „Administratorem kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012” jest Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Szczekocinach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Szczekociny 

mgr Teresa Niechciał


